БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘҒӘРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(БР БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘҒӘРИФ ИДАРАЛЫҒЫ МҠУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН РБ)

БОЙОРОК                                                                            ПРИКАЗ

21 FИНУАР 2019 й.                               № 75                                  21 января 2019 г.

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в МКУ Управление образования муниципального района

Белебеевский район РБ на 2019-2021 годы

 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от

29.06.2018  № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на

2018-2020 годы», статьей 4 Закона Республики Башкортостан от 13.07.2009

года № 145-з «О противодействии коррупции в Республике Башкортостан»,

распоряжением Главы Республики Башкортостан от 24.12.2018 № РГ-280

«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в

Республике Башкортостан на 2019-2021 годы», постановлением

Администрации муниципального района Белебеевский район Республики

Башкортостан от 21.01.2019 № 30 «Об утверждении Плана мероприятий по

противодействию коррупции в муниципальном районе Белебеевский район

Республики Башкортостан на 2019-2021 годы, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию

коррупции в МКУ Управление образования муниципального района

Белебеевский район РБ на 2019 -2021 годы (далее -  План).

2. Исполнителям мероприятий Плана ежеквартально представлять в

сектор по кадрам информацию о результатах выполнения мероприятий

Плана к 25 числу месяца, текущего отчетного квартала, по итогам года – к 15

декабря текущего года.

3. Рекомендовать подведомственным учреждениям Управления

образования до 25 января 2019 года разработать и утвердить Планы  на 2019-

2021 годы.

 4. Специалисту по персоналу Мухаметшиной А.И. обеспечить

ознакомление работников и руководителей, указанных в пункте 2,3.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                            Н.В. Лаврова

Мурмилова Елена Анатольевна

(34786) 572-12